
UCHWAŁA NR XC/858/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie nadania  Panu Zbigniewowi Brzezińskiemu
Honorowego Obywatels twa Sto łecznego Królewskiego Miasta  Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z
2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971/ oraz § 3 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa /Gazeta
Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11 poz. 43/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.

Za niest rudzoną  obronę  polskiej  racj i  s tanu,  za  dawanie  świadectwa
prawdzie ,  za  pomoc udzielaną  Ojczyźnie  w naj t rudniejszych momentach
naszych najnowszych dziejów,  Rada Miasta  Krakowa kierując s ię
wdzięcznością  oraz przekonaniem, że zas ługa nie  powinna pozostać  bez
nagrody,  nadaje  Panu Zbigniewowi Brzezińskiemu Honorowe Obywatels two
Sto łecznego Królewskiego Miasta  Krakowa.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


